nunc, · 

nunc, vel pro tempore exiítentis, viílum fuerit) an 
interiit de hujulmcdi benefficijs dillis Indijs .provi- 
dere , præmiífo íemper in alterutra proviísione exa- 

. mine, & .oppoíitione , iuxta formam, .& laudabilem 
Tonf uerudinem in: Epifcopatu Palentino , inter, filios 
Patrimoniales. haé1:enus obíervatam , dum tamen dic- 
tis filij Patrimoniales , quibus fie - de diéJ:is Benefficijs 
proviífum fuerit ' infra duos annos a die fibi faétæ 
proviísionís teneantur eam. præfentare coram Sena- 
toribus Regalis Coníilij , & obtinere ratihabitatio.., c 

nem diétæ Catholice Regi~ Majeítatis , Yel pro tem- 
pore ejuf dem f ucceíforum in Hiípaniæ . Regnis .s alio- 
quim prædiéta benefficia Iimplicia , eo ipfo vacare 
ceníeantur , præfaruf que Catholicus Rex , five illius 
pro tempore fucceífores-, pcríonas alias poísint ad 
dicta benefficia iuxta prc¡diltam formam qualificatas 
pnfentare. 

Volumus aurem , & decernimus , quod donec 
tales filij Patrimoniales exiílanr , qui fecundum mo- 
rem , & pntfall:am. confoetudinem dicti Epifcoparus 
Palentini eligi poísint ; pr~fentatio dictorum henef- 
ficiorum pertineat ad Carholicam Regiam Majeíra- 
tem, tanquam Parronum, vel ejus in Regno Hiípa, 
niæ. pro tempore Iucceflores. 

Sed quia animarum Cura diél{t Civitatis, & to:.. 
tius noílre Diœceíis ad nos , & focceífores nofftos) 
qui, iuxta ApoH:oli íenrentiam , de illis in die judicij 
rationem reddituri íummus , principaliter, & preci, 
puæ fpell:at ; accedente ad hoc confenf u , & volun- 
tate fupradilfæ Regiet MajeH:atis , & fua infl:ante pe- 
tione , tamquam Patroni diétorum benefficiorum; 
volumus , & ordinamus , quod in omnibus diaæ Ci- 
vitatis, & Diœcefis noihet Ecclefijs Parrochialib4s, nos, 
vel Pr~lati focceífores noHri , qui pro tempore fue- 

. rint , provideamus, commendemus , & injungamus 
Curam animarum pro nofl:r~ voluntatis arbitrio , d.m 

i 
in. noH:ra. Eccleíia Cathedr~li, quam in on;ini.bus alijs 
noihc¡ D1œcefis, Sacerdotibus, quos Magis 1d,oneos, 
- - ; . & 
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& -[uf fici entes , vira , & doctrina , & animarum fo- 
li~irudine yided.mus, modo, ordine, & pro ~empare, 
qui bus nobis Magis expedire cenícbirur , requirentes 
atente ·,- prout requirimus, fob divini obítenration- 
juditij futuros omnes noítros fucceífores, & rogan- 
tes eo_s, quo.d. in commiísione animarum non. fit ali- . 

· qua perfonarum, acceptio. , nec _ .interfit hum~nús 
affeél:us , fed caute , & íedulo provideant , folun~,que 
a Deo commiílarum íibi ovium utilitati confolanr, 
& proffeél:ui : Er ur tales fie. proviísi commodius , & 
expeditius fubíl:entari valeant , & pro ipfa animarum 
folicitudine aliquam f ufcipiant temporalem retribu- 
tionem ; cuilibet eorum fie proviífo pro Parrocha / 
applicamus centum triginta aureos Cail:ellan6s íupra.. ~ 
dicti ponderis , & valoris , . ex diltis quatuor parti, 
bus . bcneíficiaris íuprá applicatis ~ ame omnia ~· & ·in 
primis deducendos, & iníuper omnes primitias illius· 
Parrochiæ , . in qua animarum cura geífei-k.; reliél:a 
prius parte, Sachriíb; 'prius afsignata; . -